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Strona Główna

Nie znaleziono strony


Nie znaleziono strony
Przepraszamy strona, której szukasz nie istnieje. Spróbuj wyszukać interesujący Cię temat albo skorzystaj z poniższych odnośników.
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Ostatnio dodane artykuły





Wrocławska inwestycja JV Archicomu i Rank Progress obejmie ok. 800 mieszkań w 3 etapach
Archicom i Rank Progress w ramach projektu joint venture przy ul. Browarnej we Wrocławiu wybudują osiedle na blisko 800 mieszkań...






Zatrudnienie w strefie euro wzrosło o 0,3% kw/kw w IV kw. 2023
Liczba osób zatrudnionych w strefie euro wzrosło o 0,3% kw/kw i o 0,2% kw/kw w całej Unii Europejskiej w IV kw. 2023 r,...






PKB bez zmian kw/kw w strefie euro i w UE w IV kw. 2023
Produkt Krajowy Brutto (PKB) wyrównany sezonowo nie zmienił się kw/kw w strefie euro i w całej Unii Europejskiej w IV kw....






Zatrudnienie w Polsce spadło o 0,2% kw/kw w IV kw. 2023
Stopa zatrudnienia w Polsce spadło o 0,2% kw/kw w IV kw. 2023 r. (wobec braku zmian w tym ujęciu w poprzednim kwartale),...






Nabywcy euroobligacji to głównie inwestorzy z Polski, Austrii, Niemiec i Szwajcarii
Wśród nabywców 8-letnich i 15-letnich obligacji wycenionych wczoraj dwóch transz benchmarkowych nominowanych w euro dominowali inwestorzy z Polski, Austrii, Niemiec i Szwajcarii, natomiast...






Czeska spółka Synektik ma umowę ze szpitalem w Hradec Krélové o wartości 10,24 mln euro
Synektik Czech Republic - spółka zależna Synektik - zawarła umowę o wartości 10,24 mln euro ze Szpitalem Uniwersyteckim Hradec Krélové...






Jerzy Małachowski został powołany na stanowisko p.o. dyrektora NCBR
Minister nauki Dariusz Wieczorek powołał prof. Jerzego Małachowskiego na pełniącego obowiązki dyrektora Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (NCBR), podało NCBR....






Cavatina Holding ustanowiła program emisji obligacji na maks. 150 mln zł
Cavatina Holding ustanowiła prospektowy program emisji obligacji o łącznej wartości nominalnej wyemitowanych i niewykupionych obligacji nie wyższej niż 150 mln...






Getin Holding chce pozostać w Ukrainie, ale wiele zależy od decyzji NBU ws. praw głosu
Getin Holding chce pozostać w Ukrainie na dłużej, ale wiele zależeć będzie od decyzji Narodowego Banku Ukrainy (NBU) w sprawie...






Wakacjami kredytowymi zostało objętych 3,6 tys. kredytów do końca 2023
Bank Ochrony Środowiska objął wakacjami kredytowymi 3,6 tys. rachunków mieszkaniowych do końca 2023 r., podał bank. "Na dzień 31 grudnia...
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